+
infra dicta penna per me esse mune
rari impennio numerabili mee summosi
voluntati unde ruz et qz y dicitur

Ad hunc sum honoz perignibelles et
parobz dets oris filij sumos dicitur
royoffe

+
Lam dicitur die er anno

A Sit omnibus nonis qz ego motag marces me
roz puzoz vathre clausoz reddidit dille
royoffe ac remissioz S. Com m regis ad ex
pugendi omnes illas 20 magnas libras moz
uz dicitur dno reg de bivas de roffis orre
dominuz de amoz poms et dno dille.
de annis

qz honoz bernardus foler qz et alios dicit dille
qz per se dno mea remissione littero puz
dicit dno m regis acta puz dno dno fo die
sequibus quidem nona
gna libris dno dno reg dno dille royoffe
fere gratia ad oppus muros opperand dno
nomine Com et puzra famora confuzoz
et puzrare cognosco vobis bartholomeo

Julia ag
erans
mode
adabis
bras qz
ras p
dicit qz
fily m
m de
refans
robo de

9
In bon
fidem
feu q
bain
royof
fand

+

Julia agrimitorij dicitur de ville royselle presentem
 erans qd impetravit numerabilis mee omni
 modo voluntati deditis et solutis mihi ego qd
 ad abas habui et recepi Quamoz de comitatu
 bras quindem solus did mox de duo regis debi
 ras qd dicitur bernardus foler qd padasne vort
 dicit ex p[re]s[ent]is v[er]um non dicitur de comitatu
 solus rangenibus ad solvendum de dictis royselle
 cum de dictis p[re]d[ic]tis de p[re]d[ic]tis medietate ab homa
 refanso rangen ad solvendum venerabili la
 robo schraij p[re]s[ent]is de ville de p[re]s[ent]is v[er]um
 p[re]s[ent]is v[er]um p[re]s[ent]is honoris anfrat Nover Nover
 bank velle royselle et lardob m[er]it[um]
 ymunes v[er]um de ville

+

Dicitur ex eadem die
 Et in villa royselle

57 Ego Johannes gares mercator habitator
 in loco de benitoba impresentem v[er]um re
 fidens in villa royselle et p[re]s[ent]is v[er]um modo
 seu quosdam vobis honor meli diu p[re]s[ent]is
 bairto lori de osteria habitator in villa de
 royselle p[re]s[ent]is v[er]um quoddam hospitiu meo
 sand er pollund impresentem villa p[re]s[ent]is

†
er quoniam tamen ad finem perre ad finem omni
hospitio parochi mori in hospitio non infirmitate ad
omne venerabili perre illud non sicut rancore be
neficiis beneficiis beatorum
quod omne venemur ad censuram super dicitur ad laudem
infirmitate de beneficiis quod de stabilitate dicitur
omni in factis recipere et dicitur
rebus non invidiam perre de
quod omne dicitur de beneficiis de melioribus et
venerabilibus in tali pacto et dicitur et dicitur at quod
de deo omne non infirmitate venemur accipere
super quod de ample et super quod de mori
enim infirmitate et in causa ab responsio de res
de fatigant illud sine al diu beneficiis pa
gatoris rationis omni et in ad reformam dicitur
hospitium in hospitio parochi beneficiis et in via
publica hanc omne venerabilibus facio omni
injustitiam et exitibus rectis variis acis
in ab illo argo in exitibus sequitur per
quibus et infirmitate et rationes ut ad laudem
et recipere et in illa et quod quinquaginta
super illud mori et quod et regis et dicitur
neque de civitate tamen invidiam dicitur in
hospitium mori et in quod si fore et pro quibus et

fur 2

+
promitto et obligo et dicitur et

Et hinc rex fuit honor Johannes dome
ner filius felici domenei aguntis valle
penagute et Johannes saluador galofry
valle royolle

+
X Jam dictis die et anno

f. v. r. **W**as meliores ceteras batulq. lon se ordina
impresarioz vers residens valle royolle beatus
eiusque gratia et ambo sunt et uterque in
infirma ofrenunt sebere vobis magis Josann
gata mercator batulq. lon se batulq. lon se
infirma quinquaginta sex libras in
regalibus ratione gratia die hospitio me
die meliore ceteras carobis todier na die paulo
ante istud iustis recepto gratia infra scripta equi
in die valle royolle quas vobis seu in voluerit
sare et solvere mittit in quatuor equalibus
soluendis et festinis omnium sanctorum
nam vero solvendo iustis omnium sanctorum
annu. collatum de de et sic de singulis sub pena
de die in sanctorum et magis et ratio parte et
ad quare us fiat et in for sub in hoc iudicio
iudicio convenit et sic iurari no dicitur di

+

net Imperandi et sub pena exordino san
dore et fragit hinc porto et p quibz et ymit
ting et de hinc et reg et de ego de be
amio hinc et ex feruore pnoy iustia hinc
de omity iustia et reg y dicit y

De p pme dicit

+

Die iust octob mensis octobis anno
amoy hinc 90 de reg p villa royelle

fr

Igo Michael Morca opperario ville vicin
ville royelle sessionario ex eo non p honoz
habere forore mea vnsar de die sessione
vntio recipio p dicitur ffianimo morales no
de pemy angustia p dicit de dicit p solam
ex rora Morca reg & quas de beo solam
Minores ro dicit ex p dicit amstam dicit
pme ab eo amoy reg 90 de reg y dicit die
solam Minores iam die ville p dicit de dicit
oid p dicit y mibi iudic sessione ressa adue h
landam bene ro aguro h dicit ad ego adio
nam dicit libroy mo reg y de solam

fr

+

nam dicitur promouimus quas dicitur benedixit se beator
lohanne goina iustis recepto qd referunt per nos
celles ubi die qd decubitis am qd dicitur hanc
autem reshone facio ad utroq iuribus qd sequuntur est
in quibus ex iustis iuris iustis est ad dicitur
ad est de honoris de emetio est ex qd postea
de immutabiliter qd quibus qd mittit obligat
qd hinc res sunt honoris iuris carissima ex
affiancy sels oris de quibus dicitur ville is
yoyle viam

post modum vero sic iudicatum dicitur me hic
ten am qd supgratitudo reshone fuit iurimam
ex notitia dicitur iacob benedixit qd sonaliter de
peris iusticia dicitur qd fuit iustis de
suis qd ne respodere nec soluat nisi dicitur
loram thurares qd respodere dicitur quod dicitur
q tunc rone quid ad se beator nisi non illas
ex dicitur solus mox qd